
RES 2022
BY ??/2022 - 23.04.22
Teilgenommen haben 13 Teilnehmer aus einem Verein.

Platz Jug. Teilnehmer Verein Verband 1. Vorrunde 2. Vorrunde 3. Vorrunde Gesamt Teilw.[%]
1   Engelhardt, Franz 1000 1000 1000 3000 100,00  
2   Bochmann, Rolf 636,4 897 1000 2533,4 84,45  
3   Renner, Andreas 682 920 839,3 2441,3 81,38  
4   Roch, Uwe 1000 645,9 747,5 2393,4 79,78  
5   Lohde, Thomas 808,8 952,2 599,2 2360,2 78,67  
6   Schubert, Daniel 597,6 993,3 619,8 2210,7 73,69  
7   Richter, Frank 926,6 712,9 503,1 2142,6 71,42  
8   Matthes, Gert 849,7 1000 262,3 2112 70,40  
9   Schubert, Simon 937,2 676,3 475,2 2088,7 69,62  

10   Preibsch, Tino 690,4 1000 380,2 2070,6 69,02  
11   Scheffler, Alfons 524,5 537 1000 2061,5 68,72  
12   Wierick, Holger 980,1 438,3 573,4 1991,8 66,39  
13   Strobach, Wieland 1000 555,6 3,1 1558,7 51,96  

1. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Scheffler, Alfons - 2:30 300 524,5  
1 Bochmann, Rolf - 3:02 364 636,4  
1 Matthes, Gert - 4:03 486 849,7  
1 Strobach, Wieland - 4:46 572 1000  
1 Richter, Frank - 4:25 530 926,6  

2 Schubert, Daniel - 2:30 300 597,6  
2 Lohde, Thomas - 3:23 406 808,8  
2 Wierick, Holger 16,6 3:57 492 980,1  
2 Engelhardt, Franz - 4:11 502 1000  

3 Schubert, Simon 13 3:26 448 937,2  
3 Roch, Uwe - 3:59 478 1000  
3 Preibsch, Tino 14,6 2:31 330 690,4  
3 Renner, Andreas - 2:43 326 682  

2. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Wierick, Holger - 2:31 302 438,3  
1 Scheffler, Alfons - 3:05 370 537  
1 Schubert, Simon - 3:53 466 676,3  
1 Engelhardt, Franz 11,5 5:23 689 1000  
1 Bochmann, Rolf - 5:09 618 897  

2 Strobach, Wieland - 2:05 250 555,6  
2 Matthes, Gert 16,2 3:35 450 1000  
2 Schubert, Daniel 13,6 3:27 447 993,3  
2 Renner, Andreas - 3:27 414 920  

3 Lohde, Thomas 19 3:16 398 952,2  
3 Roch, Uwe - 2:15 270 645,9  
3 Preibsch, Tino - 3:29 418 1000  
3 Richter, Frank - 2:29 298 712,9  

3. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis
1 Preibsch, Tino - 1:32 184 380,2  
1 Lohde, Thomas - 2:25 290 599,2  
1 Engelhardt, Franz - 4:02 484 1000  
1 Schubert, Daniel - 2:30 300 619,8  
1 Schubert, Simon - 1:55 230 475,2  

2 Roch, Uwe 12,6 1:35 228 747,5  
2 Renner, Andreas - 2:08 256 839,3  
2 Scheffler, Alfons 14,7 2:19 305 1000  
2 Matthes, Gert - 0:40 80 262,3  

3 Richter, Frank - 2:41 322 503,1  
3 Wierick, Holger 16,3 2:54 367 573,4  
3 Strobach, Wieland - 0:01 2 3,1  
3 Bochmann, Rolf 11 4:57 640 1000  


